ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001 AO EDITAL N° 004/2017 - PROEC
BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PROFESP

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNEMAT, considerando as disposições do Edital n.º
004/2017 – PROEC – Bolsta Extensão Universitária - PROFESP, torna público o resultado da análise
de currículos e histórico escolar, e convoca os candidatos classificados para a Etapa de Entrevista,
conforme disposições a seguir.

1. CLASSIFICAÇÃO
1.1 VAGA: Bolsista de Extensão – Pedagogia

Ordem Candidato Situação
Horário da
Entrevista

1 Joane Silva Pereira Classificada para entrevista 14 hs

2 Joselaine da Silva Santos Classificada para entrevista 14hs 10 min

3 Luciana da Silva Pereira Classificada para entrevista 14hs 20 min
4 Silmara Simoes do Espiríto Santo Classificada para entrevista 14hs 10 min

1.2 VAGA: Bolsista de Extensão – Educação Física

Ordem Candidato Situação Horário da
Entrevista

1 Alexander Sobrinho da Silva Lopes Classificado para entrevista 14hs 40 min
2 Arthur Jóse Cuiabano de Barros Classificado para entrevista 14hs 50 min
3 Daiany Takekawa Fernander Classificada para entrevista 15hs
4 Fagner Junior Barros Poltronieri Classificado para entrevista 15hs 10 min
5 Jhonattan Almeida Montilha Lima Classificado para entrevista 15hs 20 min
6 Karen Mayara Lacerda do Nascimento Classificada para entrevista 15hs 30 min
7 Karyna Aires da Silva Classificada para entrevista 15hs 40 min
8 Khenifer khenin de Souza Santana Classificada para entrevista 15hs 50 min
9 Raphael Rocha Brandão Classificado para entrevista 16hs

10 Rogerio Surubi Matucari Classificado para entrevista 16hs 10 min
11 Tatiane Aparecida Oliveira Cunha Classificada para entrevista 16hs 20 min
12 Thierry Oliveira Classificado para entrevista 16hs 30 min

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
2.1 A entrevista para os candidatos a bolsista extensão será realizada conforme segue:
LOCAL: Pró-reitoria de Extensão e Cultura – PROEC / Sede Administrativa
             Av. Tancredo Neves, 1095 - Cavalhada
DATA: 26/04/2017 (Quarta-feira)

2.2 O candidato que não comparecer para a entrevista será considerado desistente e será
desclassificado do processo seletivo. O candidato deverá chegar 15 min antes do horário
estabelecido.

Cáceres-MT, 25 de abril de 2017.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA
PORTARIA Nº 5/2015 - UNEMAT